

ABG Sundal Collier Finance & Advisory AB

Org.nr. 559209-0517

Årsredovisning
2022-01-01--2022-12-31

Årsredovisningen omfattar:

- förvaltningsberättelse	sid 2
- resultaträkning	sid 4
- balansräkning	sid 5
- noter	sid 6
- underskrifter	sid 6

Undertecknad styrelseordförande i ABG Sundal Collier Finance & Advisory AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29/5 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 29/5 2023

Ort och datum

Underskrift

Jonas Ström

Namnförtydligande

Årsredovisning för ABG Sundal Collier Finance & Advisory AB

Styrelsen för ABG Sundal Collier Finance & Advisory AB får härmed avge årsredovisning räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

ABG Sundal Collier Finance & Advisory AB ("Bolaget") sysslar med olika finansiella verksamheter. Bolaget äger rättigheterna till plattformen Introduce.se, som är en plattform för sponsrad analys. Bolaget tillhandahåller även kommersiell finansiering, där kunders finansieringsbehov löses. Vidare förmedlas transaktioner i värdepapper som inte är registrerade i Euroclear. Bolaget registrerades 2019-06-13 och har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter nära två år med olika covid-åtgärder och makroekonomiska stimulanser blev 2022 allt annat än en tillbakagång till ett normaltillstånd. Ukrainakriget, energibrist, massiv inflation och höjda räntor resulterade i volatila och oförutsägbara marknader med en betydande minskning av investerarnas riskaptit. Med bakgrund av detta sjönk Bolagets intäkter med 33% och resultatet efter finansiella poster sjönk med 37%.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till koncernens holdingbolag, ABG Sundal Collier Holding ASA, organisationsnummer NO 961 095 026 som är noterat på Oslobörsen. Koncernredovisning kan erhållas från holdingbolaget på adress Box 1444 Vika, N-0115 Oslo, se även www.abgsc.com.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Inget att rapportera

Omsättning, resultat, ställning och relevanta nyckeltal (tkr)

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	15,998	23,819	5,835	377
Resultat efter finansiella poster	12,324	19,651	1,895	-156
Soliditet	65%	47%	31%	0%

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Årets resultat	Balanserat resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50,000	15,635,675	3,300,128	18,985,803
Vinstdisposition enligt stämmobeslut	-	-15,635,675	15,635,675	0
Utdelning	-	-	-15,000,000	-15,000,000
Årets resultat	-	9,817,398	-	9,817,398
Belopp vid årets utgång	50,000	9,817,398	3,935,803	13,803,201

Aktiekapital 50 000 aktier, Kvotvärde 1

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Årets resultat	9,817,398
Balanserat resultat	3,935,803
	<u>13,753,201</u>

Styrelsen föreslår följande vinstdisposition:

Utdelas till aktieägaren	12,500,000
Balanseras i ny räkning	1,253,201
	<u>13,753,201</u>

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 12 500 000 kr, vilket motsvarar 250 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske omedelbart i anslutning till bolagsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den informationen som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor där ej annat anges.

RESULTATRÄKNING

(tkr)		1/1/2022- 31/12/2022	1/1/2021- 31/12/2021
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	Not 1	15,998	23,819
Summa rörelseintäkter		15,998	23,819
Övriga externa kostnader		-606	-547
Personalkostnader	Not 3	-1,260	-1,813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	Not 4	-1,801	-1,801
Summa rörelsekostnader		-3,667	-4,161
Rörelseresultat		12,332	19,658
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande poster		19	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-10
Summa finansiella poster		-7	-7
Resultat efter finansiella poster		12,324	19,651
Resultat före skatt		12,324	19,651
Skatt på årets resultat		-2,507	-4,015
Årets resultat		9,817	15,636

202305301094

BALANSRÄKNING

(tkr)	31 december	31 december
TILLGÅNGAR	2022	2021
Anläggningstillgångar		
Immateriella tillgångar	750	2,551
Summa Anläggningstillgångar	750	2,551
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	718	3,341
Koncernfordringar	10,905	0
Övriga kortfristiga fordringar	0	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	842	0
Summa Kortfristiga fordringar	12,465	3,343
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	8,154	34,587
Summa Omsättningsstillgångar	20,618	37,930
SUMMA TILLGÅNGAR	21,369	40,481
SKULDER OCH EGET KAPITAL		
EGET KAPITAL		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50	50
	50	50
Fritt eget kapital		
Årets resultat	9,817	15,636
Balanserade vinstmedel	3,936	3,300
	13,753	18,936
SUMMA EGET KAPITAL	13,803	18,986
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	61
Skatteskulder	2,153	4,434
Koncernskulder	4,714	0
Övriga skulder	699	16,671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	329
Summa Kortfristiga skulder	7,565	21,495
SUMMA SKULDER	7,565	21,495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21,369	40,481

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Bolagets intäkter består av courtage, förmedlingsprovision samt licensavgifter som redovisas när kunden erhåller kontroll över den försålda varan eller tjänsten och har möjlighet att använda och erhåller nyttan från varan eller tjänsten. En kund är en part som ingår ett avtal med Bolaget för att erhålla tjänster.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider

Immateriella tillgångar - Licensrättigheter Introduce.se 5år

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av blansomslutning

Not 3 Medeltalet anställda

	2022	2021
	1	1

Not 4 Upplysningar till balansräkningen

Immateriella tillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6,453	6,453
Nyanskaffningar	0	0
Årets försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6,453	6,453
Ingående balans ackumulerade avskrivningar	-3,902	-2,101
Årets avskrivningar	-1,801	-1,801
Årets försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5,703	-3,902
Redovisat värde	750	2,551

Not 5 Händelser efter räkenskapsårets slut

Ingenting att rapportera.

Stockholm den 23/5 2023


Jonas Ström
Styrelseordförande


Jessica Blink


Christer Linde


Erik Skog

Vår revisionsberättelse har avgivits den 24/5 2023

Deloitte AB



Malin Lüning

Auktoriserad revisor
